BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 43 - TB/TĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày 20 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tham gia chỉnh lý tài liệu lưu trữ

----------

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và Luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/4/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1729/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi

ngân sách địa phương năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 204-KH/TĐTN-VP ngày 12/03/2025 của Tỉnh

Đoàn Thanh niên Cao Bằng về việc chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích đống tại cơ

quan Tỉnh Đoàn Thanh niên Cao Bằng;

Tỉnh Đoàn Thanh niên Cao Bằng trân trọng mời các tổ chức, đơn vị có

năng lực, kinh nghiệm trong hoạt động cung cấp dịch vụ chỉnh lý tài liệu lưu trữ.

Hồ sơ đăng ký tham gia gói thầu gồm:

- Công văn đăng ký tham gia thực hiện gói thầu.

- Hồ sơ năng lực của tổ chức, đơn vị.

Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/3/2025 đến hết ngày 25/3/2025.

Địa chỉ nhận hồ sơ: Văn phòng Tỉnh Đoàn Thanh niên Cao Bằng, Trụ sở

MTTQ và các đoàn thể tỉnh Cao Bằng, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng,

tỉnh Cao Bằng.

(Đơn vị có thắc mắc cần giải đáp xin trao đổi qua số điện thoại:

0859.527.888 bà Vương Ánh Ngân, Phó Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn).

Tỉnh Đoàn Thanh niên Cao Bằng mong nhận được sự quan tâm và phối

hợp của các tổ chức, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- VP, BCM Tỉnh Đoàn;

- Đăng cổng TTĐT Tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, VP./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

BÍ THƯ

Triệu Thanh Dung

		2025-03-21T16:06:30+0700

		2025-03-21T17:22:36+0700